ESCRIBANO OSVALDO BAEZ LEDE 
LOCAUDAD CIUDAD DEL ESTE 
DIRECCION AVDA. MONSEÑOR 
REGISTRO 138 

1. 

Distri to de Ciudad del Este, Barrio Gral. Bernardino Caballero, 

MANIFESTACION DE BIENES A PEDIDO DEL LIC. LEONARDO FIGUEREDO GAONA .• 

NUMERO DOSCIENTOS VEINTE Y TRES(223): En Ciudad del Este .Repüo l í.ca 
2. 

del Paraguay, a los veinte y seis dias del mes de Octubre del año 
3. 

Dos mil uno, ante mi:OSVALDO BAEZ LEDESMA, Notario y Escribano 
4. 

PUblico, comparece el Señor LEONARDO FIGUEREDO GAONA, de nac í.one Lí dad